
UCHWAŁA NR 728.LXXVII.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę - do lat 30 - nieruchomości gruntowych, położonych 
w rejonie ulicy Dębowej w Jeleniej Górze oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) oddanie w dzierżawę, na okres do lat 30, nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Jelenia Góra, położonych w Jeleniej Górze w rejonie ulicy Dębowej, oznaczonych geodezyjnie jako działka 
nr 9 o powierzchni 1,2786 ha (obręb 0027, AM-2) oraz część działki nr 34 o powierzchni 0,1040 ha (obręb 
0036, AM-3), zgodnie z załącznikiem mapowym; 

2) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości wymienionych 
w pkt 1 niniejszego paragrafu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rafał Piotr Szymański 
 

Id: 29F8C466-6D90-40C5-9C47-8AC7B484259F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 728.LXXVII.2024

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 9 lutego 2024 r.

Id: 29F8C466-6D90-40C5-9C47-8AC7B484259F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 728.LXXVII.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


